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Nye vedtekter i tråd med NSFs reviderte vedtekter  

Historikk  

Behovet for oppdaterte vedtekter har vært en del av Norsk Sykepleierforbunds (NSF) langsiktige 
arbeid med å modernisere og effektivisere organisasjonen. Allerede på landsmøtet i 2019 ble det 
gjennom landsmøtesak 14/2019 fremhevet behovet for å utvikle enhetlige retningslinjer for 
faggruppene som en del av et større utviklingsprosjekt.  

Under NSFs landsmøte i 2023 ble det vedtatt å gjennomføre en helhetlig revisjon av forbundets 
vedtekter. Som en del av dette arbeidet ble det utviklet nye retningslinjer for vedtektene til 
faggruppene, i tråd med revideringen av NSFs vedtekter.   

De reviderte vedtektene for NSF ble endelig vedtatt på det ekstraordinære landsmøtet 27.–29. 
november 2024.  

 
 

Bakgrunn for saken  

Under det ekstraordinære landsmøtet i NSF i 2024 ble forbundets vedtekter revidert. På denne 
bakgrunn har Sentralt fagforum i oktober 2024 utarbeidet retningslinjer for vedtektene til NSFs 
faggrupper. Disse sikrer at faggruppenes vedtekter harmoniserer med de overordnede 
vedtektene, NSFs formål, prinsipper og prioriteringer. Utkast til retningslinjen var vedlagt LM -sak 
2/24, hvor det ble vedtatt at modell for faggruppenes vedtekter erstattes av retningslinje for 
faggruppenes vedtekter.  

Retningslinjene skal også sikre enhetlig praksis for faggruppenes organisering og styrke 
faggruppenes rolle som fag- og samfunnspolitiske aktører.  

Retningslinje for faggruppenes vedtekter vedtas i forbundsstyret i samarbeid med Sentralt 
fagforum.    

 



Hvorfor oppdatering av vedtektene er nødvendig  

Vedtektsendringene som ble vedtatt på NSFs ekstraordinære landsmøte 27.–29. november 
2024, er en del av NSFs arbeid med å tilpasse organisasjonen til dagens komplekse helsevesen. 
Endringene er nødvendige for å sikre at NSF og faggruppene kan spille en mer strategisk rolle 
både i fagutvikling og som samfunnspolitisk aktør. Vedtektene er forankret i NSFs overordnede 
formål om å være en tydelig, modig og stolt organisasjon som fremmer sykepleiefaget, og de 
understøtter faggruppenes arbeid med å tilpasse seg NSFs strategiske mål og prioriteringer.  

De nye vedtektene er utarbeidet gjennom en bred og demokratisk prosess, hvor representanter 
fra faggruppene, fylkesledd og sentrale organer deltok i dialog og høringer. Dette sikrer at 
vedtektene reflekterer behovene og synspunktene til medlemmene i NSF og faggruppene.  

 
 

Aktuelt 

Alle faggrupper skal avholde generalforsamling i 2025. Noen faggrupper avholder sin 
generalforsamling før den nye retningslinjen vedtas av forbundsstyret. Det er derfor nødvendig å 
be generalforsamlingene om å gi styret dispensasjon fra vedtektene til å gjøre redaksjonelle 
endringer i vedtektene i tråd med ny retningslinje for faggruppenes vedtekter når denne er 
vedtatt. Endringer i innhold må tas opp på neste generalforsamling.   

Forslag til vedtak for de faggruppene som har generalforsamling før den nye retningslinjen 
til vedtekter vedtas i Forbundsstyret: 

Generalforsamlingen gir faggruppens styre mandat til å gjøre redaksjonelle 
endringer i faggruppens vedtekter i tråd med Retningslinje for faggruppenes vedtekter når denne 
er vedtatt av Forbundsstyret.  

  

Med vennlig hilsen  

 

Leder Tor Engevik og nestleder Hilde Fryberg Eilertsen  

  

Vedlegg  

Forslag til vedtekter for Geriatri og demenssykepleierne NSF  

Retningslinjer for vedtektene til NSFs faggrupper, utarbeidet av Sentralt fagforum   

NSFs reviderte vedtekter, vedtatt på landsmøtet 27.–29. november 2024.  

  

Forslag til saksgang under GF:  

1. Presentasjon av bakgrunn for vedtektsendringer og betydningen av harmonisering med NSFs 
reviderte vedtekter.  

2. Gjennomgang av de viktigste punktene i de foreslåtte vedtektene.  



3. Diskusjon og spørsmål fra deltakerne.  

4. Avstemning over vedtaket.  

Anbefaling:  
Styret i Geriatri og demenssykepleierne NSF anbefaler generalforsamlingen å vedta de foreslåtte 
vedtektene.  

 


